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Titulo

Datas de produgao
Dimensao e suporte
Entidade detentora
Ambito e contetdo

Nome comum
Nome geografico
Cota atual

Cota depésito
Cota antiga

PT/PR/AHPR/CC/CC0207/4637 - Azerbeijao [sic] - Mensagens

DC

PT/PR/AHPR/CC/CC0207/4637

Formal

Azerbeijao [sic] - Mensagens

1997-06-06 - 1997-06-06

1 mago numa caixa

Presidéncia da Republica

Processo que inclui mensagens dirigidas pelo Chefe de Estado do Azerbaijéo (felicitagbes e outras) ao

Presidente portugués e respetivos agradecimentos; memorandos ou informagdes do MNE sobre questoes
envolvendo o pais; telegramas da representagéo diplomatica portuguesa em Ankara, Moscovo remetendo

tradugdes de missivas do Chefe de Estado azeri e outras.
Chefe de Estado, Correspondéncia, Relagdes bilaterais, Relagbes diplomaticas

Azerbaijao
CC.4637
4637
002081 (Al)

11



